Bcepoccuiickue GunakynbTypHble COPEBHOBAHMSA MO Xy40XECTBEHHOM rMMHacTmke "Kpaca Pycun"
'pynnoBble ynpaxHeHusi - MHoro6opbe

Pecny6nuka bawkopTocTaH, Yoa

Ne
1

pynna

Kpblnbs

by6eHwmkoBa [lapbs ['eopruesHa
Mayp Smma ButanbeBHa
3abonoToBckasi AnvHa ApTEéMOBHaA
MepeckunHa Anvuca AMuTpreBHa
MapTbiHeHKO Oapba OMuTpreBHa
Kypax

Janunosa BepoHuka AnekcaHgpoBHa
bosoeBa JInaHa MuxannosHa
KysHeuoBa MunaHa CepreeBHa
PasymoBa EBa NeHHagbeBHa
Lllepbiwesa YnbsaHa MuxannosHa
OpnoBa MaprapuTta AnekceeBHa
AcTtpa

boHpapeBa Kcennsa MakcumoBHa
OmuTtpuyeBa Bapsapa CepreeBHa
IlebepeBa BepoHuka BnagummpoBHa
YepaHeBa KceHust AnekcaHgpoBHa
Mponaganoea Jlto60Bb MBaHOBHA

Kosnosa fapbs JMuTpueBHa

Hata
poXaeHus

05.03.2013
20.02.2013
15.04.2014
20.05.2013
07.06.2014

26.06.2013
11.06.2013
16.04.2013
30.01.2013
06.01.2013
07.09.2013

26.07.2013
24.11.2013
25.12.2013
22.01.2013
22.07.2013
04.03.2013

Pa3spsg,

1 paspsg
1 paspsag
1 paspsag
1 paspsag
1 paspag

1 paspsag
1 paspsag
1 paspsag
1 paspag
1 paspsg
1 paspag

1 paspsg
1 paspsag
1 paspsg
1 paspsg
1 pa3psg
1 paspsag

BospacTHas rpynna - 4eBOYKMU

UToroBbin npoTtokon — 1 p.

Fopog

CbIKTbIBKap

MBaHoOBO

fApocnenb

TpeHep

Kyknuna O.10.

Kyknuna 0.10., BapeHHukoBa 0.B.
Kyknuna 0.10., BapeHHukoBa 0.B.
Kyknuna 0.10., BapeHHukoBa 10.B.
Kyknuna 0.10., UctomunHa E.B.
Kyknuna 0.10., UcTomnHa E.B.
MonutyH M.B., LUTypmaHoBa A.A.
MonutyH M.B., LUTypmaHoBa A.A.
MonutyH M.B., LUTypmaHoBa A.A.
MonutyH M.B., LUTypmaHoBa A.A.
MonutyH M.B., LUTypmaHoBa A.A.
MonutyH M.B., LUTypmaHoBa A.A.
MonutyH M.B., LUTypmaHoBa A.A.
KysbmuHa I0A

KysbmuHa 10.A., 3anuesa H.A.
KysbmuHa 10.A., 3anuesa H.A.
KysbmuHa 10.A., 3anuesa H.A.
KysbmuHa 10.A., 3anuesa H.A.
KysbmuHa 10.A., 3anuesa H.A.
KysbmuHa 10.A., 3ainuesa H.A.

13-17 sauBaps 2026 roga

5 nap

6ynaB

21.300" 16.300° 37.600 1

5neHt Cymma MecTto

19.200° 18.000" 37.200 2

19.050* 14.750° 33.800 3



4  Bneck MBaHoBO MonutyH M.B., LUTypmaHoBa A.A. 17.100° 16.550%2 33.650 4

Jo6poBonbckas EBa BuktopoBHa 06.06.2013 1 paspsag MonutyH M.B., LUTypmaHoBa A.A.
BuwHakoBa AHHa AnekceeBHa 16.11.2013 1 paspsg MonutyH M.B., LUTypmaHoBa A.A.
[epacumoBa Mapusa AHgpeeBHa 26.10.2013 1 paspsg MonutyH M.B., LUTypmaHoBa A.A.
lNy6anpynuHa Kamunna PeHaToBHa 08.04.2013 1 paspsg MonutyH M.B., LUTypmaHoBa A.A.
KapTawosa Anncusa AnekcaHgpoBHa 30.06.2013 1 paspsag MonutyH M.B., LUTypmaHoBa A.A.
TanaHoBa EkaTepuHa MropeBHa 21.04.2013 1 paspsag MonutyH M.B., LUTypmaHoBa A.A.
5 Apabeck MBaHoBO babaHoBa A.C., XapuToHoBa A.A,, LLlaBaHguHa 10.C. 21.1502 12.450" 33.600 5
Cmyranosa Anuca UropeeHa 15.04.2014 1 paspsg Ba6aHoBa A.C., XapuToHoBa A.A., LLlaBaHguHa 10.C.
KynewoBa KceHnss MuxannoBsHa 13.01.2014 1 paspsg BabaHoBa A.C., XapuToHoBa A.A,, LLlaBaHguHa 10.C.
BnuHoBa MNonvHa OMuTpueBHa 12.09.2014 1 paspsg ba6aHoBa A.C., XapuToHoBa A.A., LLlaBaHguHa 10.C.
['payeBa KaponvHa JMuTtpueBHa 19.12.2013 1 paspsg Ba6aHoBa A.C., XapuToHoBa A.A., LLlaBaHguHa 10.C.
MweHunyHas Bnagucnaesa [aHnnoeHa 15.10.2013 1 paspsg BabaHoBa A.C., XapuToHoBa A.A., LLlaBaHguHa 10.C.
LLlymunosa AHacTacua AHApeeBHa 01.08.2014 1 paspsg ba6aHoBa A.C., XapuToHoBa A.A,, LLlaBaHanHa 10.C.
6 CBeTnsayku PasaHb Kopo6koBa M.M., dupcosa O.M. 17.7007 15.550* 33.250 6
Bypaykosa ApuHa lOpbeBHa 23/05/2014 2 paspsg Kopo6koea M.M., ®upcosa 0.M.
BankanoBa [apbs AnekcaHapoBHa 12.01.2014 1 paspsag Kopo6koea M.M., dupcosa 0.M.
XykoBa Mapus BukTopoBHa 05.02.2014 1 paspsg Kopo6kosa M.M., dupcosa 0.M.
MapwuHa AHacTacusa CepreeBHa 18.09.2014 1 paspsag Kopo6koea M.M., ®upcosa 0.M.
YepHoBa AHHa CepreesHa 05.01.2014 1 paspsg Kopo6koBa M.M., ®upcosa 0.M.
7 bBpycHuka IecHon Natbiwesa J1.A. 17.900¢ 13.700” 31.600 7
MeTpoBa TaTbsiHa BnagumnpoBHa 24.01.2013 1 paspsag Natbiwesa J1.A.
XapueHko [apbs AHTOHOBHa 17.08.2013 1 paspsg NaTtbiwesa J1.A.
CtpyHuHa AHHa PoMaHOBHa 18.06.2013 1 paspsa NaTblwesa JT.A.
AnekcaHgpoBa MuneHa MakcMMoBHa 17.09.2013 1 paspsg, Natbiwesa J1.A.
BenaBuHa Banepusa KoHCTaHTMHOBHa 11.11.2013 1 paspsg NaTtbiwesa J1.A.

[annamoBa AnuHa PagukoBHa 26.04.2014 1 paspsg NaTtbiweBa J1.A.



10

11

12

CLLOP ®pyH3eHcKOro panoHa
EpmakoBa KaponvHa PomaHoBHa
YXpaHoBuY AHrennHa BagumoBHa
®dpaHukeBuy Anecs HoBHa
XapTukaiiHeH Maprapet EBa-Codusa
YepkawuHa Annca AnekcaHapoBHa
AbakapoBa EnusaBeta PycnaHoBHa
AHTP3

[opweHnHa Taucus MiBaHOBHa
AcTtanosuy Anunca CepreeBHa
CenesHeBa KceHuns OnerosHa
Mockaea Kupa CepreeBHa
JlaBpeHTbeBa Codus MpuropbeBHa
MuTpowuHa lOnua AHgpeeBHa
Py6uH

l'yceBa EnnsaBeta UnbuHnyHa
KyHuHa Banepusa AnekceesHa
JleBnueBa Codbsa AnekceeBHa
[MoBonoukas Bapsapa AHTOHOBHa
MonoTtoBa AHacTacusa CepreeBHa
Pokcu

CaBeHkoBa BepoHuka BagumoBHa
JlywHukosa Ennsaseta AnekceeBHa
BeptoTnHa KceHuns AHppeeBHa
XpomoBa [InaHa AHaTofibeBHa
BnunHoBa BukTopusa AnekceeBHa
CuacTtbe

MowuceeBa YnbsiHa KupunnoBHa
KopmaHoBckas AnekcaHapa KoHCTaHTUHOBHA
MBaHoBa AHacTacua AHfpeeBHa
CtedaHuora Kupa MNaBnosHa

A6aynnaesa Mapbsim A6aymxanunoBHa

04.04.2014
31.05.2013
07.05.2014
05.03.2014
09.02.2014
11.10.2013

23.10.2013
14.11.2013
05.12.2013
21.06.2013
18.06.2013
03.04.2013

06.12.2013
09.07.2013
24.09.2013
03.06.2013
04.06.2013

23.12.2012
19.09.2014
29.07.2014
12.11.2013
05.10.2016

14.03.2014
07.07.2014
15.02.2014
03.12.2014
11.12.2014

1 paspsag
1 paspag
1 paspag
1 paspsag
1 pa3pag
1 paspsag

1 pa3psg
1 paspag
1 paspsag
1 paspsg
1 pa3pag
1 paspsag

1 paspsag
1 paspsag
1 paspsag
1 paspsag
1 paspsag

KMC
1 paspag
1 paspsg
2 paspsg,
2 paspsag

1 paspsag
1 paspag
1 paspsg
1 pa3psg
1 paspag

CaHkT-lMeTepbypr

O6HUHCK

fApocnenb

Lys

CaHkT-leTepbypr

BaxtepoBa A.l'., ManuHuHa E.M.
CnaHuayckawTe A A.

BaxTtepoBa A.l'., ManuHuHa E.M., CnaHyayckanTe A.A.
CnaHuayckante A.A.
CnaHuayckante A.A.
CnaHuayckante A.A.
CnaHuayckawTte A.A.

XpblyeBa E.H

XpbiueBa E.H

XpbiueBa E.H

XpblyeBa E.H

XpblyeBa E.H

XpbiueBa E.H

Xpblyesa E.H

JleoHoBa A.[., TpeTbsikoBa K.A.
NeoHosa A.[l., TpeTbsikoBa K.A.
JleoHosa A.[,., TpeTbsikoBa K.A.
IleoHosa A.[,., TpeTbsikoBa K.A.
NeoHoBa A.[l., TpeTbsikoBa K.A.
JleoHoBa A.[l., TpeTbsakoBa K.A.
CmupHosa O.b.

CmupHoBa 0.b.

CmupHoBa O.b.

CmupHosa O.Bb.

CmupHoBa 0.b.

CmupHoBa O.b.

CepryweHkoBa C.A., CMupHoBa K.A.
CepryweHkoBa C.A., CMupHoBa K.A.
CepryweHkoBa C.A., CMupHoBa K.A.
CepryweHkoBa C.A., CMupHoBa K.A.
CepryweHnkoBa C.A., CMupHoBa K.A.

CeprywenkoBa C.A., CmMupHoBa K.A.

18.200° 12.000> 30.200
17.000" 13.100% 30.100
15.5502 14.500° 30.050
15.850" 12.200" 28.050
17.500% 10.300™ 27.800
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13

14

15

Monér

CuskoBa EnnsaBeta KOHCTaHTUHOBHa
MpypnoBa ApuHa "'eoprueBHa
dununnosa Kupa BnagumnposHa
MapkacoBa MapuaHHa lOpbeBHa
Tuxasa BuoneTtta AHOpeeBHa
Bypuesa AHacTacus EBreHbeBHa
AXyp

OcMuHuHa AnvHa MakcumMoBHa
PomaHoBa lOnus MakcumoBHa
lMpokasoBa AnéHa AnekceeBHa
BbanasiH Hukoneta ApTypoBHa
AHngpuaHoBa KpucTtuHa MuTpueBHa
Kpacku

CadmHa MunaHa PomaHoBHa
KycTtoBa [lapbsiHa AnekcaHfpoBHa
KpecTtoBa Banepus AnekcaHapoBHa
XpamoBa 3nata BuktopoBHa

LLlep6akoBa CTedaHust AnekceeBHa

27.11.2013
25.04.2013
06.10.2013
06.09.2014
17.11.2013
06.11.2014

20.11.2013
27.12.2013
10.11.2013
08.09.2013
02.06.2013

01.09.2014
29.01.2014
07.08.2014
10.08.2014
16.08.2014

[naBHbI cyabs

INaBHbIi cekpeTapb

1 paspsag
1 paspag
1 paspag
1 paspsag
1 pa3pag
2 paspsg,

1 pa3psg
1 paspag
1 paspsag
1 paspsg
1 pa3pag

2 paspsg,
2 paspsag
2 paspsg,
2 paspsg,
2 paspsag

CbIKTbIBKap

fApocnaenb

MBaHoOBO

Kyknuna 0.10., BapeHHukoBa 0.B.

Kyknuna 0.10., BapeHHukosa 10.B.

Kyknuna 0.10., BapeHHukoBa 0.B.

Kyknuna 0.10., BapeHHukoBa 10.B.

Kyknuna 0.10., BapeHHukoBa 0.B.

Kyknuna 0.10., UcTtomnHa E.B.

KyknuHa 0.10., UcTomuHa E.B.

Hukonaesa T.K

Bbp. HukonaeBom

Bp. Hukonaeson

Bp. Hukonaesoun

Bp. Hukonaeson

bp. Hukonaeson

bab6aHoBa A.C., 'pugHeBa A A., LLlaBaHauHa 10.C.
ba6aHoBa A.C., 'pugHeBa A.A., LLlaBaHauHa 10.C.
BabaHoea A.C., M'pugHeBa A A, LWaBaHauHa 0.C.
Bba6aHoBa A.C., F'puaHesa A.A,, LLlaBaHauHa 10.C.
ba6aHoBa A.C., 'pugHeBa A A., LLlaBaHauHa 10.C.
Bab6aHoea A.C., M'pugHeBa A A, LaBaHauHa 0.C.

UepHbiwkosa MN.A. CCBK ViBaHOBckas o6nacTb, iBaHOBO

BabaHoBa A.C. CC1K VBaHOBCcKasi obnacTb, /IBaHOBO

9.800™

13.550"

12.200™

12.650°

8.000™

7.100"®

22.450

21.550

19.300
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	Результаты

