

Всероссийские физкультурные соревнования по художественной гимнастике "Краса Руси"  
 Групповые упражнения - Многоборье  
 Возрастная группа - девочки  
 Итоговый протокол – 1 р.

Республика Башкортостан, Уфа

13-17 января 2026 года

№	Группа	Дата рождения	Разряд	Город	Тренер	5 пар булав	5 лент	Сумма	Место
1	Крылья			Сыктывкар	Куклина О.Ю.	21.300 <sup>1</sup>	16.300 <sup>3</sup>	37.600	1
	Бубенщикова Дарья Георгиевна	05.03.2013	1 разряд		Куклина О.Ю., Варенникова Ю.В.				
	Маур Эмма Витальевна	20.02.2013	1 разряд		Куклина О.Ю., Варенникова Ю.В.				
	Заболотовская Алина Артёмовна	15.04.2014	1 разряд		Куклина О.Ю., Варенникова Ю.В.				
	Мерескина Алиса Дмитриевна	20.05.2013	1 разряд		Куклина О.Ю., Истомина Е.В.				
	Мартыненко Дарья Дмитриевна	07.06.2014	1 разряд		Куклина О.Ю., Истомина Е.В.				
2	Кураж			Иваново	Политун М.В., Штурманова А.А.	19.200 <sup>3</sup>	18.000 <sup>1</sup>	37.200	2
	Данилова Вероника Александровна	26.06.2013	1 разряд		Политун М.В., Штурманова А.А.				
	Бозоева Лиана Михайловна	11.06.2013	1 разряд		Политун М.В., Штурманова А.А.				
	Кузнецова Милана Сергеевна	16.04.2013	1 разряд		Политун М.В., Штурманова А.А.				
	Разумова Ева Геннадьевна	30.01.2013	1 разряд		Политун М.В., Штурманова А.А.				
	Шерышева Ульяна Михайловна	06.01.2013	1 разряд		Политун М.В., Штурманова А.А.				
	Орлова Маргарита Алексеевна	07.09.2013	1 разряд		Политун М.В., Штурманова А.А.				
3	Астра			Ярославль	Кузьмина ЮА	19.050 <sup>4</sup>	14.750 <sup>5</sup>	33.800	3
	Бондарева Ксения Максимовна	26.07.2013	1 разряд		Кузьмина Ю.А., Зайцева Н.А.				
	Дмитричева Варвара Сергеевна	24.11.2013	1 разряд		Кузьмина Ю.А., Зайцева Н.А.				
	Лебедева Вероника Владимировна	25.12.2013	1 разряд		Кузьмина Ю.А., Зайцева Н.А.				
	Черанева Ксения Александровна	22.01.2013	1 разряд		Кузьмина Ю.А., Зайцева Н.А.				
	Пропадалова Любовь Ивановна	22.07.2013	1 разряд		Кузьмина Ю.А., Зайцева Н.А.				
	Козлова Дарья Дмитриевна	04.03.2013	1 разряд		Кузьмина Ю.А., Зайцева Н.А.				

4	Блеск		Иваново	Политун М.В., Штурманова А.А.	17.100 <sup>9</sup>	16.550 <sup>2</sup>	33.650	4
	Добровольская Ева Викторовна	06.06.2013	1 разряд	Политун М.В., Штурманова А.А.				
	Вишнякова Анна Алексеевна	16.11.2013	1 разряд	Политун М.В., Штурманова А.А.				
	Герасимова Мария Андреевна	26.10.2013	1 разряд	Политун М.В., Штурманова А.А.				
	Губайдулина Камилла Ренатовна	08.04.2013	1 разряд	Политун М.В., Штурманова А.А.				
	Карташова Алисия Александровна	30.06.2013	1 разряд	Политун М.В., Штурманова А.А.				
	Таланова Екатерина Игоревна	21.04.2013	1 разряд	Политун М.В., Штурманова А.А.				
5	Арабеск		Иваново	Бабанова А.С., Харитонова А.А., Шавандина Ю.С.	21.150 <sup>2</sup>	12.450 <sup>10</sup>	33.600	5
	Смугалова Алиса Игоревна	15.04.2014	1 разряд	Бабанова А.С., Харитонова А.А., Шавандина Ю.С.				
	Кулешова Ксения Михайловна	13.01.2014	1 разряд	Бабанова А.С., Харитонова А.А., Шавандина Ю.С.				
	Блиннова Полина Дмитриевна	12.09.2014	1 разряд	Бабанова А.С., Харитонова А.А., Шавандина Ю.С.				
	Грачева Каролина Дмитриевна	19.12.2013	1 разряд	Бабанова А.С., Харитонова А.А., Шавандина Ю.С.				
	Пшеничная Владислава Даниловна	15.10.2013	1 разряд	Бабанова А.С., Харитонова А.А., Шавандина Ю.С.				
	Шумилова Анастасия Андреевна	01.08.2014	1 разряд	Бабанова А.С., Харитонова А.А., Шавандина Ю.С.				
6	Светлячки		Рязань	Коробкова М.М., Фирсова О.М.	17.700 <sup>7</sup>	15.550 <sup>4</sup>	33.250	6
	Бурдукова Арина Юрьевна	23/05/2014	2 разряд	Коробкова М.М., Фирсова О.М.				
	Байкалова Дарья Александровна	12.01.2014	1 разряд	Коробкова М.М., Фирсова О.М.				
	Жукова Мария Викторовна	05.02.2014	1 разряд	Коробкова М.М., Фирсова О.М.				
	Паршина Анастасия Сергеевна	18.09.2014	1 разряд	Коробкова М.М., Фирсова О.М.				
	Чернова Анна Сергеевна	05.01.2014	1 разряд	Коробкова М.М., Фирсова О.М.				
7	Брусника		Лесной	Латышева Л.А.	17.900 <sup>6</sup>	13.700 <sup>7</sup>	31.600	7
	Петрова Татьяна Владимировна	24.01.2013	1 разряд	Латышева Л.А.				
	Харченко Дарья Антоновна	17.08.2013	1 разряд	Латышева Л.А.				
	Струнина Анна Романовна	18.06.2013	1 разряд	Латышева Л.А.				
	Александрова Милена Максимовна	17.09.2013	1 разряд	Латышева Л.А.				
	Белавина Валерия Константиновна	11.11.2013	1 разряд	Латышева Л.А.				
	Галлямова Алина Радиковна	26.04.2014	1 разряд	Латышева Л.А.				

8	СШОР Фрунзенского района		Санкт-Петербург	Вахтерова А.Г., Малинина Е.М.	18.200 <sup>5</sup>	12.000 <sup>12</sup>	30.200	8
	Ермакова Каролина Романовна	04.04.2014	1 разряд	Сланчаускайте А.А.				
	Жданович Ангелина Вадимовна	31.05.2013	1 разряд	Вахтерова А.Г., Малинина Е.М., Сланчаускайте А.А.				
	Францкевич Алекся Яновна	07.05.2014	1 разряд	Сланчаускайте А.А.				
	Хартиайнен Маргарет Ева-София	05.03.2014	1 разряд	Сланчаускайте А.А.				
	Черкашина Алиса Александровна	09.02.2014	1 разряд	Сланчаускайте А.А.				
	Абакарова Елизавета Руслановна	11.10.2013	1 разряд	Сланчаускайте А.А.				
9	Андрэ		Обнинск	Хрычева Е.Н	17.000 <sup>10</sup>	13.100 <sup>8</sup>	30.100	9
	Горшенина Таисия Ивановна	23.10.2013	1 разряд	Хрычева Е.Н				
	Астапович Алиса Сергеевна	14.11.2013	1 разряд	Хрычева Е.Н				
	Селезнева Ксения Олеговна	05.12.2013	1 разряд	Хрычева Е.Н				
	Москаева Кира Сергеевна	21.06.2013	1 разряд	Хрычева Е.Н				
	Лаврентьевна София Григорьевна	18.06.2013	1 разряд	Хрычева Е.Н				
	Митрошина Юлия Андреевна	03.04.2013	1 разряд	Хрычева Е.Н				
10	Рубин		Ярославль	Леонова А.Д., Третьякова К.А.	15.550 <sup>12</sup>	14.500 <sup>6</sup>	30.050	10
	Гусева Елизавета Ильинична	06.12.2013	1 разряд	Леонова А.Д., Третьякова К.А.				
	Кунина Валерия Алексеевна	09.07.2013	1 разряд	Леонова А.Д., Третьякова К.А.				
	Левичева Софья Алексеевна	24.09.2013	1 разряд	Леонова А.Д., Третьякова К.А.				
	Поволоцкая Варвара Антоновна	03.06.2013	1 разряд	Леонова А.Д., Третьякова К.А.				
	Молотова Анастасия Сергеевна	04.06.2013	1 разряд	Леонова А.Д., Третьякова К.А.				
11	Рокси		Шuya	Смирнова О.Б.	15.850 <sup>11</sup>	12.200 <sup>11</sup>	28.050	11
	Савенкова Вероника Вадимовна	23.12.2012	KMC	Смирнова О.Б.				
	Лушникова Елизавета Алексеевна	19.09.2014	1 разряд	Смирнова О.Б.				
	Верютина Ксения Андреевна	29.07.2014	1 разряд	Смирнова О.Б.				
	Хромова Диана Анатольевна	12.11.2013	2 разряд	Смирнова О.Б.				
	Блиннова Виктория Алексеевна	05.10.2016	2 разряд	Смирнова О.Б.				
12	Счастье		Санкт-Петербург	Сергушенкова С.А., Смирнова К.А.	17.500 <sup>8</sup>	10.300 <sup>13</sup>	27.800	12
	Моисеева Ульяна Кирилловна	14.03.2014	1 разряд	Сергушенкова С.А., Смирнова К.А.				
	Кормановская Александра Константиновна	07.07.2014	1 разряд	Сергушенкова С.А., Смирнова К.А.				
	Иванова Анастасия Андреевна	15.02.2014	1 разряд	Сергушенкова С.А., Смирнова К.А.				
	Степанцова Кира Павловна	03.12.2014	1 разряд	Сергушенкова С.А., Смирнова К.А.				
	Абдуллаева Марьям Абдулжалиловна	11.12.2014	1 разряд	Сергушенкова С.А., Смирнова К.А.				

13	Полёт		Сыктывкар	Куклина О.Ю., Варенникова Ю.В.	9.800 <sup>15</sup>	12.650 <sup>9</sup>	22.450	13
	Сивкова Елизавета Константиновна	27.11.2013	1 разряд	Куклина О.Ю., Варенникова Ю.В.				
	Прудова Арина Георгиевна	25.04.2013	1 разряд	Куклина О.Ю., Варенникова Ю.В.				
	Филиппова Кира Владимировна	06.10.2013	1 разряд	Куклина О.Ю., Варенникова Ю.В.				
	Маркасова Марианна Юрьевна	06.09.2014	1 разряд	Куклина О.Ю., Варенникова Ю.В.				
	Тихая Виолетта Андреевна	17.11.2013	1 разряд	Куклина О.Ю., Истомина Е.В.				
	Бурцева Анастасия Евгеньевна	06.11.2014	2 разряд	Куклина О.Ю., Истомина Е.В.				
14	Ажур		Ярославль	Николаева Т.К	13.550 <sup>13</sup>	8.000 <sup>14</sup>	21.550	14
	Осминина Алина Максимовна	20.11.2013	1 разряд	Бр. Николаевой				
	Романова Юлия Максимовна	27.12.2013	1 разряд	Бр. Николаевой				
	Проказова Алёна Алексеевна	10.11.2013	1 разряд	Бр. Николаевой				
	Балаян Николета Артуровна	08.09.2013	1 разряд	Бр. Николаевой				
	Андианова Кристина Дмитриевна	02.06.2013	1 разряд	Бр. Николаевой				
15	Краски		Иваново	Бабанова А.С., Гриднева А.А., Шавандина Ю.С.	12.200 <sup>14</sup>	7.100 <sup>15</sup>	19.300	15
	Сафина Милана Романовна	01.09.2014	2 разряд	Бабанова А.С., Гриднева А.А., Шавандина Ю.С.				
	Кустова Дарьяна Александровна	29.01.2014	2 разряд	Бабанова А.С., Гриднева А.А., Шавандина Ю.С.				
	Крестова Валерия Александровна	07.08.2014	2 разряд	Бабанова А.С., Гриднева А.А., Шавандина Ю.С.				
	Храмова Злата Викторовна	10.08.2014	2 разряд	Бабанова А.С., Гриднева А.А., Шавандина Ю.С.				
	Щербакова Стефания Алексеевна	16.08.2014	2 разряд	Бабанова А.С., Гриднева А.А., Шавандина Ю.С.				

Главный судья \_\_\_\_\_ Чернышкова И.А. ССВК Ивановская область, Иваново

Главный секретарь \_\_\_\_\_ Бабанова А.С. СС1К Ивановская область, Иваново